
1 

                       
 

 

           Základní škola, Frenštát pod Radhoštěm, Tyršova 1053, příspěvková organizace 

744 01 Frenštát p.R. Tyršova 1053   

tel. 556 835 737;731 574 059  

e-mail:skola@zsfren.cz 

 

 

 

 

 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

zákon) a v souladu se směrnicí Základní školy, Frenštát pod Radhoštěm, Tyršova 1053, 

příspěvková organizace 

Jedná o zadávání řízení zadávané postupem mimo režim zákon č. 134/2016 Sb., o veřejných 

zakázkách, pro výběr zhotovitele veřejné zakázky malého rozsahu  

zveřejněné dne 10.6. 2025 na webu  školy. 

 

 

 

 

„Nábytek v prostorách pro zaměstnance“ 



2 

                       
 

 

           Základní škola, Frenštát pod Radhoštěm, Tyršova 1053, příspěvková organizace 

744 01 Frenštát p.R. Tyršova 1053   

tel. 556 835 737;731 574 059  

e-mail:skola@zsfren.cz 

 

 

PREAMBULE 

Zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek účastníků zadávacího 

řízení v rámci veřejné zakázky malého rozsahu, dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných 

zakázkách, v platném znění (dále jen zákon), a současně dle Směrnice Základní školy Veřejné 

zakázky malého rozsahu. Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá dodavatel plně a bez 

výhrad zadávací podmínky, včetně všech příloh a případných dodatků k těmto zadávacím 

podmínkám. Předpokládá se, že dodavatel před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny 

pokyny, formuláře, termíny a specifikace obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi řídit. 

Pokud dodavatel neposkytne včas všechny požadované informace a dokumentaci, nebo pokud 

jeho nabídka nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, může to mít za 

důsledek vyřazení nabídky a následné vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení. 

Zadavatel nemůže vzít v úvahu žádnou výhradu dodavatele k zadávacím podmínkám obsaženou 

v jeho nabídce; jakákoliv výhrada znamená vyřazení nabídky a vyloučení dodavatele ze 

zadávacího řízení. 

Veškeré další údaje, které zadavatel poskytuje účastníkům zadávacího řízení podle podmínek 

zadávacího řízení, předává písemně, osobně nebo písemně e-mailem, a to v českém jazyce na 

adresy, které účastníci zadávacího řízení uvedou. 

 

1.  Zadavatel 

Obchodní jméno: Základní škola, Frenštát pod Radhoštěm, Tyršova 1053, 

příspěvková organizace  

Sídlo: Tyršova 1053, Frenštát pod Radhoštěm 744 01 

IČ: 70640718 

ID dat.schr.                  vptikw9 

Podatelna: zsfre@po-msk.cz 

Statutární zástupce: PaedDr. Pavlína Palová 

(dále jen zadavatel)  

Tel: +420 731 574 059 

E- mail: skola@zsfren.cz; pavlina.palova@zsfren.cz 

 

Kontaktní osoba: Mgr. Ing. Petr Klauda 

Tel.: +420 731 574 059 

E-mail:  skola@zsfren.cz; petr.klauda@zsfren.cz 

 

2.  Předmět veřejné zakázky malého rozsahu 

„Nábytek v prostorách pro zaměstnance“ 

 

3.  Specifikace předmětu veřejné zakázky 

Předmětem zadávacího řízení je uzavření smlouvy mezi zadavatelem a dodavatelem na dobu 

určitou, jejímž předmětem je výroba a montáž nábytku v prostorách pro zaměstnance.  

 

4.  Doba a místo plnění veřejné zakázky malého rozsahu 

Zahájení díla: 1.7.2025 

Ukončení díla: 28.11. 2025 

Ukončením díla se rozumí předání kompletní zakázky. 

Místo plnění: Základní škola, Frenštát pod Radhoštěm, Tyršova 1053, příspěvková organizace 

 

 

 

mailto:zsfre@po-msk.cz
mailto:skola@zsfren.cz
mailto:pavlina.palova@zsfren.cz
mailto:skola@zsfren.cz
mailto:petr.klauda@zsfren.cz


3 

                       
 

 

           Základní škola, Frenštát pod Radhoštěm, Tyršova 1053, příspěvková organizace 

744 01 Frenštát p.R. Tyršova 1053   

tel. 556 835 737;731 574 059  

e-mail:skola@zsfren.cz 

 

 

5. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

Do nabídkové ceny účastník zadávacího řízení zahrne veškeré práce a dodávky pro kvalitní 

provedení předmětu díla, veškerá rizika a vlivy (vč. inflačních) během provádění díla. DPH bude 

vyčíslena v zákonné výši ke dni podání nabídky. 

Nabídková cena – členění: 

 bez DPH 

 výše DPH v korunách i % 

 celkem včetně DPH 

Nabídková cena je cenou maximální a je pevná po celou dobu plnění předmětu smlouvy. 

 

6.  Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

6.1 Nabídka dodavatele 

Pod pojmem nabídka se rozumí návrh Smlouvy o dílo předložený dodavatelem včetně 

dokumentů a dokladů požadovaných zadavatelem v zadávacích podmínkách. Součástí nabídky 

jsou i doklady a informace prokazující splnění kvalifikace. 

Nabídka a veškeré ostatní doklady a údaje budou uvedeny v českém jazyce v písemné formě 

a nabídka bude podepsána osobou oprávněnou za dodavatele jednat a podepisovat podle výpisu 

z Obchodního rejstříku popřípadě statutárním orgánem zmocněnou osobou, jejíž plná moc musí 

být součástí nabídky. 

6.2 Podání nabídky 

Nabídka dodavatele bude podána v jednom svazku, písemně a v jedné uzavřené obálce označené 

názvem veřejné zakázky, na které musí být uvedena adresa, na niž je možné zaslat oznámení 

o  případném opožděném podání nabídky nebo elektronicky na podatelnu zsfre@po-msk.cz. 

Nabídka bude podána v jednom vyhotovení ORIGINÁL. 

Písemná nabídka bude podána na adrese pro podání nabídek. Nabídka bude uložena v zalepené 

obálce, parafovaná dodavatelem a razítkem, a opatřená nápisem: 

Veřejná zakázka 

„Nábytek v prostorách pro zaměstnance“  

NEOTEVÍRAT! 

Dodavatel závazně použije níže uvedené řazení dokumentů specifikované v následujících 

bodech pro zpracování nabídky: 

1. Krycí list nabídky (příloha č. 1) 

Vyplněný formulář Krycí list nabídky opatřený razítkem a podpisem oprávněné osoby 

(osob) dodavatele v souladu se způsobem podepisování uvedeným ve výpise 

z Obchodního rejstříku nebo zástupcem zmocněným k tomuto úkonu podle právních 

předpisů (plná moc pak musí být součástí nabídky, uložená za krycím listem nabídky). 

2. Projektová dokumentace sborovna ( příloha č. 2 ) 

3. Rozpočet ( příloha č. 3 ) 

 

7.  Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií 

Nabídky budou hodnoceny podle finanční výhodnosti podle hodnotícího kritéria – nejnižší 

nabídkové ceny bez DPH. Hodnocení v souladu s interní směrnicí provede výběrová komise 

jmenovaná ředitelkou organizace. 

Kritérium pro hodnocení nabídek:  Nabídková cena bez DPH 100% 

Dodavatel není oprávněn podmínit jím navrhovanou cenu další podmínkou. Celková nabídková 



4 

                       
 

 

           Základní škola, Frenštát pod Radhoštěm, Tyršova 1053, příspěvková organizace 

744 01 Frenštát p.R. Tyršova 1053   

tel. 556 835 737;731 574 059  

e-mail:skola@zsfren.cz 

 

 

cena, která bude předmětem hodnocení, bude cena uvedená v podepsaném návrhu Smlouvy 

o  dílo. V případě rovnosti cenových nabídek od více dodavatelů bude upřednostněna nabídka 

dodavatele, která byla doručena zadavateli dříve. 

Zadavatel neposkytuje zálohu. Cena za dílo bude uhrazena až po řádném předání díla bez vad 

a  nedodělků. 

 

8.  Prohlídka místa plnění 

Místa plnění veřejné zakázky jsou veřejně přístupná. Pro případné zájemce o veřejnou zakázku 

je stanoven termín prohlídky místa plnění: na základě telefonického kontaktu. 

Kontaktní osoba zadavatele: 

Mgr. Ing. Petr Klauda tel.605 481 140 petr.klauda@zsfren.cz a skola@zsfren.cz 

 

9.  Zadávací dokumentace 

9.1 Součásti zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentaci tvoří tyto části: 
a) Textová část zadávací dokumentace 

b) Tabulka „Krycí list nabídky“ – viz příloha č. 1 

c) Projektová dokumentace – sborovna – viz. příloha č.2 

d) Rozpočet příloha č. 3 

 

9.2 Údaje o zadávací dokumentaci 

Textová část zadávací dokumentace a veškeré její přílohy budou zveřejněny na webu základní 

školy, a to ode dne uveřejnění zadávací dokumentace do konce lhůty pro podání nabídek. 

9.3 Dodatečné informace k zadávací dokumentaci 

Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace k zadávací dokumentaci. 

Žádost musí být doručena nejpozději 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Kontaktní adresa pro elektronické podání žádosti o dodatečné informace: zsfre@po-msk.cz. 

9.4 Poskytování dodatečných informací 

Na základě žádosti o dodatečné informace k zadávací dokumentaci doručené ve stanovené 

lhůtě zadavatel odešle dodavateli dodatečné informace k zadávací dokumentaci nejpozději 

do 3 pracovních dnů ode dne doručení žádosti zadavateli. Tyto dodatečné informace, včetně 

přesného znění žádosti, doručí zadavatel i všem ostatním dodavatelům, kteří si vyžádali zadávací 

dokumentaci nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta. 

9.5 Poskytování dodatečných informací bez předchozí žádosti zadavatele 

Zadavatel má právo poskytovat dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

i bez předchozí žádosti dodavatele. Takovéto dodatečné informace odešle zadavatel všem 

dodavatelům, kteří si vyžádali zadávací dokumentaci, nebo kterým byla zadávací dokumentace 

poskytnuta, nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Současně budou tyto dodatečné informace zveřejněny na webu základní školy. 

 

10.  Místo a lhůta pro podání nabídek 

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY: 23. 06. 2025 do 12:00 hod. 

Písemné nabídky budou přijímány: 

Osobně:   v základní škole v kanceláři u p. hospodářky ZŠ nebo u p. ředitelky a to denně od 

8:00 - 12:00 hod. na adrese: Základní škola Frenštát pod Radhoštěm, Tyršova 

1053, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm. V poslední den podání nabídky do 12:00 

hod. Dodavatelé v tomto případě obdrží při podání nabídky potvrzení o jejím 

přijetí. 

Poštou: na adresu základní školy (rozhoduje datum doručení, nikoliv datum podání) 

mailto:petr.klauda@zsfren.cz
mailto:skola@zsfren.cz
mailto:zsfre@po-msk.cz


5 

                       
 

 

           Základní škola, Frenštát pod Radhoštěm, Tyršova 1053, příspěvková organizace 

744 01 Frenštát p.R. Tyršova 1053   

tel. 556 835 737;731 574 059  

e-mail:skola@zsfren.cz 

 

 

Elektronicky na podatelnu: zsfre@po-msk.cz V poslední den podání nabídky do 12:00 hod. 

 

11.  Otevírání nabídek 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne 24. 06. 2025 v 8:00 hod na adrese Tyršova 1053 Frenštát 

pod Radhoštěm, budova základní školy, v prvním patře v kanceláři ředitelky ZŠ. 

 

12.  Závěrečná ustanovení 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených zadávací 

dokumentací, a to buď na základě dodavatelů o vyjasnění zadávací dokumentace, 

nebo z  vlastního podnětu. Změnu obsahu zadávací dokumentace zadavatel oznámí všem 

dodavatelům o veřejnou zakázku a to formou zveřejnění na webu koly. Změna bude provedena 

písemnou či elektronickou formou nejpozději do 3 dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Zadavatel může zakázku realizovat i pouze výběrem některých položek.  

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení veřejné zakázky malého rozsahu 

bez udání důvodu. Žádný z dodavatelů nemá nárok na úhradu spojených s přípravou 

nabídek. 

 

Ve Frenštátě p.R. 10.6.2025 

 

                                                               PaedDr. Pavlína Palová, ředitelka organizace 

 

 

 

Příloha 

1) Krycí list nabídky 

2) Projektová dokumentace – sborovna 

3) Rozpočet  

mailto:zsfre@po-msk.cz

		2025-06-10T09:32:52+0200
	PaedDr. Pavlína Palová




